

Ocak - Şubat 2015 Sayı:8

# e-bülten





## ANA - BABA OKULUMUZ

Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz "Ana-Baba Okulu" etkinliğimize Eskülap Danışmanlık kurucu ortağı Uzm. Psikolojik Danışman Enise Çalışkan Çoban konuk konuşmacı olarak katıldı.

"Çalışma Davranışında Ana Baba Tutumları" konulu paylaşımda; çocuklarımıza sorumluluk vermenin önemi, model olma, merak duygusu oluşturma, olumlu iletişim kurma ve çalışma ortamının önemi gibi noktalara değindik.



## 3. SINIFLARIMIZDAN MUHTEŞEM GECE

3. sınıflarımız 9 Ocak 2015 Cuma akşamı bir dönemdir hazırlık yaptıkları performanslarını aileleri ve öğretmenlerine "FARKLI RENKLER FARKLI ÜLKELER TEMASI" ile sundular. İki saate yakın sahnede kalarak müthiş bir performansa imza atan öğrencilerimiz, aileleri tarafından dakikalarca ayakta alkışlandı.

## BİR DİLEK TUT

Okulumuz 7 ve 8. sınıf öğrencileri EÇEV'in her yıl yeni yıla girerken yürüttüğü "Bir Dilek Tut" kampanyasına gönüllü oldular.

Eçev tarafından okulumuza iletilen Eçevli öğrencilerin kendi el yazılarıyla yazdıkları dilekler öğrencilerimize dağıtıldı. Öğrencilerimiz ve aileleri, Eçevli çocukların istekleri doğrultusunda aldıkları hediyeleri okul yönetimize teslim ettiler. Aldıkları armağanlara yeni yıla dair güzel dileklerini de eklediler.

09.01.2015 Cuma günü öğretmenlerimiz ve temsilci öğrencilerimiz Yamanlar Eğitim yerleşkesinde Eçevli öğrenciler ve eğitimcilerle buluşarak armağanlarını verdiler.

Bir çocuğun yüzünde gülümseme yaratmak, geleceğin dünyası için umutları çoğaltmaktır. Umudumuzu artıran tüm öğrencilerimize teşekkür ediyor, duyarlılıklarıyla onur duyuyoruz.



## 4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE TÜRK KIZILAYI EGE BÖLGESİ AFET YÖNETİM MERKEZİNİ ZİYARET ETTİK



4. sınıflarımızla Sosyal Etkinlik Projesi kapsamında Türk Kızılayı İzmir Şubesi ile imzaladığımız protokol gereği, 15.01.2015 Perşembe günü Ege Bölgesi Afet Yönetim Merkezi'ni ziyaret ettik. Afet sonrası Türk Kızılayı'nın yardımlarını afet bölgesine nasıl ulaştırdıklarını uygulamalı olarak öğrendik. Afet Yönetim Merkezi'nde kurulan deprem çadırını da inceleme olanağı bulduk.

## HABERLEŞME MÜZESİ GEZİMİZ



Haberleşme Müzesinde geçmişten günümüze haberleşme yöntemlerini öğrendik. Dumanla haberleşmeden Sümerliler' in tabletlerine, posta güvercinine, posta güvercininden posta dağıtıcısına ilerlendiğini gördük. Atatürk'ün ailesine yazdığı hasret dolu mektupları inceledik. Vatanın savunması ile uğraşırken ne çok özlem çekmiş diye düşündük.

## GÖZÜNE DÜNYA KAÇAN ŞAİR ÖZDEMİR ASAF



16 Ocak Cuma günü ise Geleneksel Şiir Gecemiz'de özenle hazırlanmış kostümleri, müzikleri, dansları ve şairimizin en sevilen şiirleriyle öğrencilerimiz sahnedeydiler. Son derece yoğun geçen provaların ardından onları tam bir motivasyonla sahnede görmek hem bizleri hem de velilerimizi duygulandırdı.



## DEĞİŞİM İÇİN İPLERİNDEN KURTUL



Hürriyet gazetesi Ege ekinde köşe yazıları yazan ve röportajları yayınlanan Ayçe Bükülmeyen Dikmen ilk olarak "Değişim İçin İplerinden Kurtul" kitabı ile yarıyıl tatilinde bizlere eşlik etmişti. 19.02.2015 tarihinde ise okulumuzda bizi ziyaret eden yazarımız ortaokul öğrencilerimizle gazetecilik, yazarlık ve yaşamda kendin olmak üzerine söyleşide bulunmak üzere bir araya geldi.

## EKİNX 1. MATEMATİK ve ZEKA OYUNLARI YARIŞMASI



Türkiye Zekâ Vakfıyla birlikte gerçekleştirdiğimiz 1. EKİNX Matematik Yarışmamızı 28 Şubat 2015 Cumartesi günü 20 okulun katılımıyla Seyrek Yerleşkemizde gerçekleştirdik. 2 bölümden oluşan yarışmanın ilk bölümünde her okulun 3 temsilci öğrencisi Zekâ Vakfı tarafından hazırlanan soruları yazılı olarak yanıtladılar.

Bu aşamanın sonucunda aynı okuldan sınava giren öğrencilerin puan ortalamasına göre belirlenen 6 okulun yüksek puanlı 2 şer öğrencisi takımlar halinde 2. Aşamada yarışma hakkı elde ettiler. Finalde yarışan bu 6 okuldan 3'ünün öğretmen ve öğrencileri ödüllendirildi. Ödüllerini Kurucu Temsilcimiz Ayla Baykal ve Kurucu Genel Müdürümüz Yasemin Reşitoğlu'ndan alan okulları, öğretmen ve öğrencilerini kutluyoruz.

### OKUL DERECELERİ

1. ÖZEL PİRİ REİS ORTAOKULU
2. ÖZEL NOKTA KOLEJİ - BUCA
3. İZMİR TÜRK KOLEJİ - BÜYÜK ÇIĞLI

### BİREYSEL DERECELER

1. EFE ALAN-ÖZEL İZMİR BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
2. CAN BENLİ-ÖZEL PİRİ REİS ORTAOKULU
3. CAN ÖCEK-ÖZEL GELİŞİM KOLEJİ
4. BERKE ÇALIŞKAN- ÖZEL ROTA KOLEJİ
5. DİLARA CEYDA ÇETİN- ÖZEL NOKTA KOLEJİ BUCA



## ÖĞRENCİMİZ ÇİSEM KOCA TÜRKİYE FİNALİNDE



17-19 Şubat 2015'te 674 sporcu 180 okul katılımıyla gerçekleşen İzmir Okul Sporları Satranç İl Birinciliğinde Minikler ve Küçükler Kategorisinde iki takım ile katıldığımız turnuvada Küçükler Kategorisinde Çisem Koca 2. oldu. Her ilden sadece ilk 4 sporcunu katılabileceği Okul Sporları Bölge Birinciliği'ne katılma hakkı elde etti. Çisem Koca, Burdur'dan da güzel sonuçlarla döndü.

## TİYATRO SANATÇISI SENNUR NOGAYLAR BU SENE DE BİZİMLEYDİ



Drama zümresi olarak her sene "Yılın Tiyatro Sanatçısı" programı çerçevesinde birçok değerli tiyatro sanatçısından birini, her yönüyle öğrencilerine tanıtmayı hedefliyoruz. Okulumuzla özel bir gönül bağı kuran Sennur Nogaylar'ı geçen seneden bu yana çok özledik. Onun güzel çalışmalarından yararlanmak için kendisini yeniden davet ettik. Yoğun programı içinde bize bir gününü ayıran usta tiyatrocunun, 23 Şubat 2015 Pazartesi günü 2. sınıflarımızla drama, 3. sınıflarımızla yaratıcı yazarlık atölyeleri gerçekleştirdi. 5. sınıflarımızla ise "Yazmak ve Tiyatro Sanatı" hakkında sohbet etti. Tatlı bir zil sesiyle kesilen sohbete de, kendisine de gene doyamadık. Sennur Nogaylar'a davetimizi kabul edip okulumuza geldiği, etkin atölyeleri ile hem öğrencilerimizin hem de biz öğretmenlerin ufkunu açtığı için sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

